
UAB „REFI Energy“ 
Juridinio asmens kodas 306284592 

Adresas: Gynėjų g. 14, LT-01109, Vilnius, Lietuvos Respublika 
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę – Juridinių asmenų registras 

(toliau – Emitentas) 
 

PRANEŠIMAS APIE IŠANKSTINĮ OBLIGACIJŲ, KURIŲ TERMINAS 2025 M. BIRŽELIO 20 D., 
IŠPIRKIMĄ 

2025 m. vasario 3 d. 

Šis pranešimas yra skirtas 8 000 000 EUR nominalios vertės garantija užtikrintų 9,5 proc. fiksuotų 
palūkanų normos obligacijų, kurių išpirkimo terminas yra 2025 m. birželio 20 d., ISIN kodas 
LT0000407769 (toliau – Obligacijos), savininkams. 

ŠIAME PRANEŠIME PATEIKIAMA INFORMACIJA YRA VIEŠAI NEATSKLEISTA 
INFORMACIJA, KAIP TAI YRA NUMATYTA PIKTNAUDŽIAVIMO RINKA REGLAMENTO (ES) 
Nr. 596/2014 (MAR) 7 STRAIPSNYJE.  

ŠIS PRANEŠIMAS YRA DIDELĖS SVARBOS IR REIKALAUJA SKUBAUS OBLIGACIJŲ 
SAVININKŲ DĖMESIO. JEI OBLIGACIJŲ SAVININKAMS KYLA ABEJONIŲ DĖL VEIKSMŲ, 
KURIŲ REIKĖTŲ IMTIS, JIE TURĖTŲ NEDELSDAMI KREIPTIS Į SAVO NEPRIKLAUSOMUS 
PROFESIONALIUS PATARĖJUS. 

ŠIS PRANEŠIMAS NĖRA NEI SIŪLYMAS, NEI KVIETIMAS AR RAGINIMAS PARDUOTI ARBA 
PIRKTI BET KOKIUS UAB „REFI ENERGY“ VERTYBINIUS POPIERIUS. 

Emitentas praneša Obligacijų savininkams, kad, vadovaudamasis Obligacijų bendrųjų sąlygų (angl. 
General Terms and Conditions of the Bonds) 12 skyriaus (c) punktu „Redemption at the option of 
the Issuer (call option)“ bei Galutinių sąlygų (angl. Final Terms) 16 skyriumi „Call Option“, 
įgyvendina savo teisę iš anksto visiškai išpirkti Obligacijas, išankstinio išpirkimo datą nustatant 
2025 m. vasario 20 d. (toliau – Išankstinio išpirkimo diena). Išpirkimas vykdomas apmokant 
100 proc. nominalios Obligacijų vertės kartu su sukauptomis ir neišmokėtomis palūkanomis iki 
Išankstinio išpirkimo dienos (bet jos neįskaitant) (Obligacijų bendrųjų sąlygų 12 skyriaus (c) punkto 
(iii) dalis).  

Emitentas kreipsis į Nasdaq Vilnius AB alternatyviąją „First North“ rinką (toliau – Nasdaq First 
North) dėl Obligacijų išbraukimo iš Obligacijų sąrašo ir prekybos nutraukimo Nasdaq First North 
alternatyviojoje rinkoje nuo Išankstinio išpirkimo dienos (įskaitant ją).  

Šis pranešimas yra išplatintas ir skirtas tik Obligacijų savininkams. Asmuo, nesantis Obligacijų 
savininku, neturi teisės vadovautis ar veikti pagal šio pranešimo turinį. Obligacijų savininkai neturi 
teisės vadovautis pranešimu atliekant veiksmus, nesusijusius su pranešimo tikslu. 

Už šio pranešimo paskelbimą atsakingas yra Emitento vadovas Liudas Liutkevičius (toliau – 
Atsakingas asmuo). Kilus klausimams, susijusiems su šiuo pranešimu, Obligacijų savininkai turi 
teisę kreiptis į Atsakingą asmenį: liudas.liutkevicius@invl.com. 
 
 
Bendrovės vadovas 
Liudas Liutkevičius 
 
__________________________ 


		2025-02-03T17:01:53+0200




